mOtOI'ufde Ering Ersatzteillisten

ERING PANTHER Bezeichnung: ABA 448 H HVA A Modell: A A Jahr:

Ering Panther ABA 448 H HV/ LGRING
Art. MNr.. 25974 Blatt 1 von 1
Hild Teile.Nr.  Bezeichnung Stuck ||
| 75810 Tecumseh Centura 40 ES 35 17070 rellenkler ibe AB 1
T3] 75260 |Gehliuse 48 H B, E| 98 1, |38 18500 Sechskanischraube 8x12 4
4| Ti0050 Kiappe - Sicherhiell 48 H 1] |37 12270 | Sechskantschraute 5x40 F]
5 72330  Schaltbigel 48 | — 1] |38 17650 Sechskantschraube 8x12 |8
& 72110 |Tellerfeder 25212,2¢0.9 8 |36 13880  Sechskantschraube 8x30 | 8
7| 88820 [Rad 180 mm Ki RAM 150-86 2 |29 63550  Sechskantschraube MBx5S 1
B 72320  Zierkappe fir Rad 180 mm 2l 75070 | Schraube &x45 Ty
G 65450 [Radbaizen HV KL 4 10420 Senkschraube &x12 R
1072060 MV - Biatt ER/93 4 82780  Mutter-Spermzahn ME 38
1173100 Bundbuchse Br, Grilf O. 2 [ 72100 | Hv-Bojzen ER/O3 4
i2] 72070 [HV.Griffail re. | | 2 65620 Mutter Sparrzahn M10 4
12 72080 | HV-Griffiell re. ER/B3 2 62730 Filgeimutter M3 2
18] 72000 |Hv-Kappe Gnffteil re.+li, ER/S3 4 13380 Mutter hernd M8 7
{4 @8830 |Rad 150 mm Kugell RAM 15088 | 32 | 13250 Beilsgscheibe A 10 4
18 70340 Griffunteneil 46 cm o1 7 13100  Beilagscheibe AB Ty
18 74780 'Griffobenel 48 m. Br. Erge 4 54 82770 Mutter - Spemzahn ME B
{77 72866% Seilzug Br T. m. Bowdenzug 1|55 13380 MutterMS z
1880520 Stabilisierungsbiech 48 cm 1 13280 Zahnscheibe AT0 1l
18 80410 Winke! Hafte - Fangverrchtung 85 1 57, 88880 | " Elaitar Kunstetaff 32 mm o |2
20| 80510 Achse- Sicherheitsklappe 1 58 TO320 Blm-am‘halurunu 1L, 1
21 60480 Feder Schenke links %58 70330  Blech-Gnffalterung re. 1
22| 0490 |Feder Sehenkel rechis 1 13370 Mutter M8 it
" 24] 13890 |Federen Asp. ) 1 T 74730 | Beilfuhrung Holmstan R
38 17830 |Messerfiansch Asp é T k. W. B2 . i
26 65500 Schaibe - Reib - Messer 1 i Ernmnlll Batteriestarteinrichiung
| 27 19870 Messerbaiken 42 HE 85 1 Taile Nr. Bezeichnung St
28 18880 Messerbalken 48 SB R ES 1 63240 Batlerie 12 Vou 1]
26 80440 | Sicherungsblech Messer RM 1 83360 Zindschiok - Balteriestarier 1
30 55680 |Beilsgscheibe Messer 1 | 14340 Schutzkappe fur Zondschiol 1
3117660 Messerschraube 2 1/2 Zoll 1; | 83870 Kabelbaum [t
32 62410 Kabelkiemme 1] | 66160 Mutter M5 seibstsichernd [ 2
33 80570 Wralenklsmm .Achse Sicherheiskl, i 55650  Senschraubs 5x10 2
34 88840 Zietkappe Rad RAM 150 2 | e4000 I
| 38 17070 Krallenklemmscheibe A8 1] 53930 _Zunaschicssst 2

www.motoruf.de kk Seite 1


http://www.motoruf.de/

